DECRETO Nº 7.601

DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.155, DE 24 DE JUNHO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – COMSEA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º A alínea “c” do inciso I do artigo 1º do Decreto nº 7.155, de 24 de junho de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º […]
I – [...]
c) Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Sofia Bonna Boschetti Barbosa;

Suplente: Guadalupe Rubido Sauda Martins;”
Art. 2º Ficam acrescidas as alíneas “e”, “f”, “g” e “h” ao inciso II do artigo 1º do Decreto nº 7.155, de 24 de junho de 2015, com a seguinte redação:
“e) Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CMAE:

Titular: Cátia Cilene Ferreira Lins;

[...]
f) Consciência pela Cidadania – CONCIDADANIA:
Titular: Fabiana Oliveira;

Suplente: Dionísio Matheus de Andrade;
g) Sindicato de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares da Baixada Santista e Vale do Ribeira – SINHORES:
Titular: Salvador Gonçalves Lopes;

Suplente: Elyanee Soares Rodrigues dos Santos;
h) Serviço Social do Comércio – SESC Santos:
Titular: Fabiola Nóbrega Freire Aires;

Suplente: Carmem Lucia Saito Lelli.”
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 29 de novembro de 2016.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal,  em 29 de novembro de 2016.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 43277/2015-22

Formalizado por  TFVM                                                                                                                                                                                   1